From: hiromichi@mue.biglobe.ne.jp (井上 博道)

Date: Sun, 13 May 2007 12:12:29 +0900

To: infomod@mod.go.jp

Cc: hiromichi@mue.biglobe.ne.jp

Subject: 防衛省御中、国家と後世に問う

防衛省御中

拝啓

 日夜の国防、ありがとうございます。

 標記の件、総務省にも連絡をしておりますが（内容は掲載済み）、

お役所的な回答しかありません。

 私のサイトは旧防衛庁殿も時々御覧頂いており、光栄です。防衛

省昇格は遅すぎたくらいです。

 下記のような元大日本帝国（海軍）軍人について、防衛省殿はど

のようにお感じになられますか？ 御意見をお聞かせ頂ければ幸い

です。

http://www2s.biglobe.ne.jp/~hiro_ino/seiron-jaron/seiron-jaron-37.htm

                      敬具

---------------------------------------------------------------------

 （個人情報、割愛）

---------------------------------------------------------------------